
UCHWAŁA NR XXX/212/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 27 lipca 2021 r.

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bojanów oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się przedstawione przez Wójta Gminy Bojanów i zaopiniowane przez Gminną Komisję 
Urbanistyczno-Architektoniczną wyniki opracowania pn. „Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
Gminy Bojanów na przestrzeni lat 2010-2020”, stanowiącego załącznik numer 1 do niniejszej Uchwały. 

2. W wyniku przeprowadzonej przez Wójta Gminy Bojanów analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy stwierdza się: 

1) aktualność ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bojanów” 
przyjętego Uchwałą Nr VI / 50 / 2003 Rady Gminy Bojanów z dnia 9 lipca 2003 r., wraz z późniejszymi 
zmianami; 

2) aktualność ustaleń obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego; 

3) potrzebę kontynuacji rozpoczętych procedur planistycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: YRRXI-OMPBK-NWKSR-GOGBY-HTGKX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




